

T.C.
MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

2020-2021 Dış Paydaş Görüş Anketi Değerlendirme Raporu

T.C.
MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
DIŞ PAYDAŞ ANKETİ

Ek-1

Bu bölümdeki ifadelere cevap verirken hiç bir soruyu atlamayınız, her soru için verilmiş beş seçenektan birini işaretleyiniz. (1) Hiç Katılmıyorum, (2) Katılmıyorum, (3) Kısmen katılıyorum, (4) Katılıyorum, (5) Kesinlikle katılıyorum		Hiç Katılmıyorum	Katılmıyorum	Kısmen katılıyorum	Katılıyorum	Kesinlikle katılıyorum
A	<i>Mezunların yeterliliği</i>					
1	Sektör ihtiyaçları dikkate alındığında mesleki bilgi düzeyleri yeterlidir	1	2	3	4	5
2	Mesleki eğitime yönelik sunduğu eğitim ve sertifika programları yeterlidir	1	2	3	4	5
3	Toplumsal gelişimi sağlayan eğitim faaliyetleri yeterlidir	1	2	3	4	5
B	<i>Kurumsal Tanınırlık</i>					
4	Eğitim-öğretim, araştırma ve geliştirme faaliyetleri hakkında paydaşları bilgilendirir.	1	2	3	4	5
5	Eğitim-öğretim, araştırma ve geliştirme faaliyetleri hakkında paydaşların görüşleri dikkate alınır.	1	2	3	4	5
6	Kurumsal iletişimde sosyal medyayı ve diğer iletişim araçlarını aktif olarak kullanır	1	2	3	4	5
C	<i>Kurumlarla İşbirliği</i>					
7	Bölümlerin programları hazırlanırken görüş sunmak isterim	1	2	3	4	5
8	Sektörel tecrübelerimi aktarmak üzere seminer\konferans vermek isterim	1	2	3	4	5
9 Bölümü mezunlarıyla çalışmak isterim					

..... Bölümü hakkında şikâyet, görüş ve önerileriniz?

Spor Bilimleri Fakültesi Kalite Komisyonu tarafından; 2020/2021 Eğitim Öğretim yılı Güz dönemi kalite güvencesi sistemi çalışmaları kapsamında, Dış Paydaş memnuniyet anketi sonuçlarını aşağıdaki gibidir.

Spor Bilimleri Fakültesi öğrencileri ile ilgili; Milli Eğitim Müdürlüğü, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Emniyet Müdürlüğü, Devlet Hastanesi, Adalet Sarayı ve Rehabilitasyon Merkezlerinin personellerine uygulamış olduğumuz dış paydaş anketinde yer alan *Mezunların Yeterliliği* başlığı altındaki sorulara vermiş oldukları cevapların sonucunda;

Fakültemizde yer alan ders içeriklerinin sektörel ihtiyacı karşılayacak düzeyde olduğu fakat uygulama derslerinin teorik derslere oranla daha az yer verildiği ifade edilmiştir. Öğrencilerin staj hareketliliklerinin dışında da saha uygulamalarını kapsayacak derslerinde müfredata dâhil edilmesi gerektiği önerilmiştir. Mesleki eğitime yönelik sunulan derslerin ise yeterli olduğu belirtilmiştir.

Spor Bilimleri Fakültesi öğrencileri ile ilgili; Milli Eğitim Müdürlüğü, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Emniyet Müdürlüğü, Devlet Hastanesi, Adalet Sarayı ve Rehabilitasyon Merkezlerinin personellerine uygulamış olduğumuz dış paydaş anketinde yer alan *Kurumsal Tanınırlık* başlığı altındaki sorulara vermiş oldukları cevapların sonucunda;

Dış paydaşları bilgilendirmek ve görüşlerini yer vermek ile ilgili Fakültemizin eğitim-öğretim, seminer, panel, konferans ve etkinlik faaliyetleri hakkındaki bilgilendirmeler ve önemli tarihlerin ilgili kurum çalışanlarının bireysel ya da kurumsal maillerine gönderilmesinin faydalı olacağı görüşü ortaya çıkmıştır.

Spor Bilimleri Fakültesi öğrencileri ile ilgili; Milli Eğitim Müdürlüğü, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Emniyet Müdürlüğü, Devlet Hastanesi, Adalet Sarayı ve Rehabilitasyon Merkezlerinin personellerine uygulamış olduğumuz dış paydaş anketinde yer alan *Kurumlarla İşbirliği* başlığı altındaki sorulara vermiş oldukları cevapların sonucunda;

Dış paydaşlarımızın hali hazır da birçok faaliyette fakültemizle işbirliği halinde oldukları, ilerleyen zamanlarda da bu işbirliğine devam ederek kurumsal paylaşımların devam etmesi gerekliliğini belirtmişlerdir. Fakültemiz ders programları oluşturulurken dış paydaş görüşlerini sormamızın sektörel anlamda fayda sağlayabileceği, bunun dışında sektörel tecrübelerin paylaşımı konusunda belirlenen uygun zamanlarda seminer, panel ve konferans gibi etkinlikler içinde iş birliği içinde olmanın faydalı olabileceğini ifade etmişlerdir. Ayrıca Milli Eğitim Müdürlüğü, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Devlet Hastanesi ve Rehabilitasyon Merkezlerinin Spor Bilimleri Fakültesi öğrencileri ile çalışma isteklerinin daha ön planda olduğu öne çıkmıştır.